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메탈 케이블그랜드 PG-M

재질

구분

특징

황동, 크롬 도금

스틸박스, 스테인리스 스틸

플라스틱박스, 알루미늄박스

황동을 사용하여 내부식성, 

내마모성을 높인 제품

PG-M

PG-ML

내열 내열성 -40℃ ~ 100℃

순간온도 120℃

Sealing Nut Seal Body Lock NutO-RingClaw

(단위 : mm)케이블그랜드 치수표
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규격 전선범위
N

외접치수
타공

사이즈
포장단위

PG-M

PG-ML

모델

10

10

10

10

10

12

12

15

15

15
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※ 모델 구분 : PG-M 제품은 스틸박스, 스테인리스 스틸에 적합

PG-ML 제품은 플라스틱박스, 알루미늄박스에 적합
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